MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2018 – PPGP/UFPI

TURMA 2018/2020

RESULTADO DA PROVA ESCRITA – ETAPA II

 A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o

resultado da Prova Escrita – Etapa II, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação

em Gestão Pública, em nível de Mestrado Profissional, biênio 2018-2020.

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA – PCI

SALA 330

CCHL

CÓDIGO/ MÉDIA

9000 5,5

9097 5,0

9100 7,2

9219 7,2

9255 8,5

9266 7,7

9299 6,0

9336 6,5

9408 3,7

9436 5,0

9456 7,2

9497 3,2

9523 5,7

9585 7,5

9626 8,2

9692 5,7

9761 5,2

9816 6,0

9843 2,2

9881 5,5

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

9886 7,5

9991 6,0

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA- PD

SALA 330

CCHL

CÓDIGO MÉDIA

9777 7,8

COMUNIDADE EXTERNA

SALA 310 CCHL

CÓDIGO/ MÉDIA

4695 7,8

5021 9,1

5029 0,5

5185 7,2

5192 4,5

5245 7,2

5310 4,0

5334 2,0

5373 2,7

5510 8,0

5636 5,7

5680 0,0

5734 8,0

5756 6,5

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

5767 5,3

5773 5,5

5930 5,1

6112 5,5

6603 8,8

6717 4,7

SALA 317

CCHL

CÓDIGO/ MÉDIA

6041 3,2

6045 4,9

6173 4,9

6227 5,9

6238 5,0

6324 4,4

6371 3,5

6384 2,9

6411 5,4

6501 3,0

6549 5,5

6613 8,0

6708 4,9

6725 4,4

6800 5,0

7049 4,1

7050 2,6

7106 4,9

7164 3,1

7372 5,5

7490 3,2

7592 6,2

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

7608 4,5

7882 4,2

7994 3,4

7998 3,0

SALA 329

CCHL

CÓDIGO/ MÉDIA

7761 4,0

8060 7,2

8185 1,2

8225 5,4

8369 7,0

8401 4,0

8497 2,9

8538 4,0

8542 6,2

8579 5,2

8599 4,7

8669 7,0

8726 4,2

8742 2,2

8774 4,0

8783 3,0

8788 4,5

8804 4,0

8862 2,2

8912 3,5

8926 7,2

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

SALA 359

ANEXO CCE/CCHL

(1° ANDAR)

CÓDIGO/

MÉDIA

 1043 0,0

1010 4,0

1035 0,0

1085 4,0

1089 4,75

1232 4,7

1353 3,0

1363 4,7

1372 4,2

1425 6,2

1473 0,0

1651 6,0

1653 5,7

1708 5,5

1731 5,7

1765 6,2

1815 3,0

1914 5,5

1955 7,6

2105 6,5

2279 5,5

2559 5,0

2781 5,3

2934 7,1

2948 4,5

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

SALA 360

ANEXO CCE/CCHL

(1° ANDAR)

CÓDIGO/

MÉDIA

2108 6,2

2373 6,5

2419 6,5

2429 6,0

2526 5,7

2540 6,2

2678 0,0

2822 6,5

2904 5,7

3066 7,0

3113 6,0

3193 5,2

3394 7,0

3472 7,5

3507 5,2

3612 7,2

3658 5,2

3662 5,2

3676 6,2

3688 5,7

3739 6,2

3748 5,7

3751 6,0

3758 6,2

3806 0,0

3916 5,0

3949 6,7

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

SALA 362

ANEXO CCE/CCHL

(1° ANDAR)

CÓDIGO/

MÉDIA

3025 4,5

3030 4,7

3194 4,0

3278 0,0

3413 4,7

3437 6,8

3712 4,7

3747 6,5

4030 0,0

4110 5,5

4116 6,7

4125 5,0

4182 5,2

4244 4,5

4266 6,0

4302 7,0

4365 5,7

4478 4,7

4502 5,0

4508 5,2

4547 6,5

4574 6,5

4591 5,5

4679 6,0

4716 5,2

4717 5,7

4774 5,0

4793 4,5

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

4942 6,5

4953 4,5

4978 6,7

4989 5,0

Teresina (PI), 01 de junho de 2018.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br